
UCHWAŁA NR LXIII-590/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązujących w 2023 r. wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi 
i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV-514/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
obowiązujących w 2023 r. wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14215) w § 1 w ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t -    7,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37F2A46-38AE-46D4-8641-5909C8EF173B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


